

第42回JSCA新年フェスティバル水泳競技大会



種目別競技結果

競技No: 103.女子 400mメドレーリレー タイム決勝

15~18歳

順位	組/水	チーム名	(ヨミガナ)	学種		記録
				50m	100m	
1	Z/4	南海DC	(ナンカイDC)	一般		4:18.27
		第一泳者 東 風音	アズマ カズネ	31.45	1:04.88	1:04.88
		第二泳者 戒能 朝陽	カイノ アサヒ	33.34	1:11.17	2:16.05
		第三泳者 井尻 環	イジリ タマキ	28.76	1:01.88	3:17.93
		第四泳者 大原 千明	オハラ チカ	28.50	1:00.34	4:18.27
2	Z/3	五百木SC	(イハキスイミン)	高校		4:19.40
		第一泳者 秀野 加奈	シュノ カナ	29.51	1:01.12	1:01.12
		第二泳者 山崎 咲瑛	ヤマザキ サキ	20.10	1:15.72	2:16.84
		第三泳者 坂口 詩穂	サカガuchi シホ	27.88	59.65	3:16.49
		第四泳者 吉澤 美佐	ヨシザワ ミサ	29.69	1:02.91	4:19.40
3	Z/5	石原SC	(イシハラ)	一般		4:27.96
		第一泳者 井手 花音	イデ カノ	33.95	1:10.55	1:10.55
		第二泳者 井上 佳慧	イノウエ カエ	34.91	1:14.02	2:24.57
		第三泳者 楠本 梨葉	クスエト リハ	30.37	1:05.05	3:29.62
		第四泳者 石丸 帆夏	イシマル ホナ	28.16	58.34	4:27.96
4	Z/7	ハッピー鴨島	(ハッピー-カモシマ)	一般		4:30.28
		第一泳者 友江つかさ	トモエ ツカサ	32.27	1:06.52	1:06.52
		第二泳者 友江 茉尋	トモエ マヒロ	35.78	1:15.94	2:22.46
		第三泳者 山本 真由	ヤマモト マユ	29.77	1:03.49	3:25.95
		第四泳者 久米 亜美	クメ アミ	31.08	1:04.33	4:30.28
5	Z/6	八幡浜SC	(ヤマトハマSC)	高校		4:30.35
		第一泳者 矢野 萌佳	ヤノ モチカ	33.57	1:09.48	1:09.48
		第二泳者 岩本 幸	イワモト ユキ	36.63	1:17.18	2:26.66
		第三泳者 坂本 結虹	サカモト ユヰ	29.26	1:02.45	3:29.11
		第四泳者 井上 真依	イノウエ マイ	29.01	1:01.24	4:30.35
6	Z/2	ジャパン高松	(ジャパンタカマツ)	高校		4:32.14
		第一泳者 大井 孝菜	オオイ タカナ	32.55	1:06.97	1:06.97
		第二泳者 小松 千紘	コマツ チヒロ	36.71	1:17.38	2:24.35
		第三泳者 藤川 亜未	フジガハ アミ	29.63	1:03.20	3:27.55
		第四泳者 稲山 海那	イナヤマ カナ	26.59	1:04.59	4:32.14
7	Z/1	サンダーSS	(サンダー-SS)	一般		4:38.10
		第一泳者 犬伏 晴香	イヌボシ ハルカ	32.94	1:08.03	1:08.03
		第二泳者 真鍋 京子	マナベ キョウコ	38.65	1:23.15	2:31.18
		第三泳者 浪岡 梨里	ナミガハ シリ	30.76	1:06.65	3:37.83
		第四泳者 安藤 梨沙	アンドウ リサ	28.71	1:00.27	4:38.10
8	1/4	コナミ高知	(コナミタカチ)	一般		4:39.45
		第一泳者 西川満寿美	ニシガハ マスミ	35.47	1:14.46	1:14.46
		第二泳者 谷 裕果	タニ ユカ	36.97	1:18.50	2:32.96
		第三泳者 山下 水緒	ヤマタ ミズオ	30.98	1:06.77	3:39.73
		第四泳者 小松 由佳	コマツ ユカ	28.74	59.72	4:39.45

第42回JSCA新年フェスティバル水泳競技大会



種目別競技結果

競技No: 103.女子 400mメドレーリレー タイム決勝

9	1/5	かしま道後	(かしま道後)	一般		4:41.73
		第一泳者 井手 めぐ	イナガ	33.41	1:09.81	1:09.81
		第二泳者 塩見 晶子	シメアキ	36.63	1:18.04	2:27.85
		第三泳者 立石 瑞萌	タインズエ	32.74	1:11.43	3:39.28
		第四泳者 田中 陽奈	タカヒ	29.65	1:02.45	4:41.73
10	1/3	MESSA	(MESSA)	一般		4:44.36
		第一泳者 田中 小春	タカコヒ	35.92	1:14.60	1:14.60
		第二泳者 兵頭音百花	ヒョウトウトカ	36.88	1:18.12	2:32.72
		第三泳者 兵頭明咲花	ヒョウトウアカ	31.19	1:09.59	3:42.31
		第四泳者 太田 悠	オタヒカ	29.16	1:02.05	4:44.36